

**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**  
**തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം**

നമ്പർ: DR 4-1/3/2021-KPSC- Part -2

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ഡിസംബർ 08

30.08.2025 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 286/2025 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച തിരുവനന്തപുരം, പാലക്കാട്, മലപ്പുറം ജില്ലകളിലെ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ മൈസൂർ ടീച്ചർ (ഹിന്ദി) (തസ്തികമാറ്റം വഴിയുള്ള നിയമനം) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ മലയാളം പത്രപ്പിൽ ചുവടെ ചേർക്കുന്ന തിരുത്തലുകൾ വരുത്തി വിജ്ഞാപനം പൂർപ്പുട്ടവിക്കുന്നു.

കുമ നമ്പർ 7-ൽ യോഗ്യതകൾക്ക് താഴെ ചേർത്തിട്ടുള്ള 3 റാ മത്തെ യോഗ്യത " കേരള സർക്കാർ ഈ തസ്തികയ്ക്കായി നടത്തുന്ന കേരള ടീച്ചർ എലിജിബിലിറ്റി ടെസ്റ്റ് (കെ-ടെറ്റ്) പാസ്സായിരിക്കുന്നു എന്നത് കേരള സർക്കാർ ഈ തസ്തികയ്ക്കായി നടത്തുന്ന കേരള ടീച്ചർ എലിജിബിലിറ്റി ടെസ്റ്റ് (കെ-ടെറ്റ്, കാറ്റഗറി - III ) പാസ്സായിരിക്കുന്നു എന്ന് ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

കുമ നമ്പർ 8-ൽ അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കേണ്ട രീതി എന്നതിനു ചുവടെ "upload ചെയ്യുന്ന ഫോട്ടോ 31.12.2014-ന് ശേഷം എടുത്തതായിരിക്കുന്നു" എന്ന വാചകം ഒഴിവാക്കി കൊണ്ട് തിരുത്തൽ വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൽ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്**  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
ERRATUM NOTIFICATION**

No. DR 4-1/3/2021-KPSC – Part -2

Thiruvananthapuram, 8<sup>th</sup> December 2025

It is hereby notified that, the following corrections are made in the English version of the Notification for selection to the post of **High School Teacher Hindi (Recruitment By Transfer)** in Education Department in Thiruvananthapuram, Palakkad and Malappuram Districts published as Cat. No. **286/2025** in the Extraordinary Gazette dated 30.08.2025, The third qualification under Item (7) Qualification : “ Must have passed the Kerala Teacher Eligibility Test (K-TET)” for this post conducted by the Government of Kerala “ is corrected as “Must have passed the Kerala Teacher Eligibility Test (K-TET, Category - III)” for this post conducted by the Government of Kerala” .

The sentence noted as “The photograph uploaded should be taken after 31.12.2014” under item 8(a) Mode of Submitting applications is hereby omitted.

The aforesaid notification stands modified to the above extent. All other conditions in the notification remain unchanged.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE  
SECRETARY  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION